Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 53

имени Героя Советского Союза Елизаветы Чайкиной
Сормовская  ул.,  д. 25,  Краснодар,  350018,  тел./факс  (861) 232-17-60

e-mail:  school53@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от «20»  ноября 2024 г.                                                                        № 138/1

О направлении выпускников МАОУ СОШ № 53 в пункт проведения

итогового сочинения (изложения)

4 декабря 2024 года

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации, Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от

04.04.2023 №233/552 «Об утверждении Порядка проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования», методическими рекомендациями  по организации и проведению

итогового сочинения (изложения) в 2024/25 учебном году,  приказом Департамента

образования администрации муниципального образования город Краснодар №

2432 от 20.11.2024 года «Об организации подготовки и проведения итогового

сочинения (изложения) в муниципальном образовании город Краснодар 4 декабря

2024 года» и в целях  обеспечения организации и  проведения итогового сочинения

(изложения)  в МАОУ СОШ № 53 п р и к а з ы в а ю:

        1. Огурцовой С.Н., классному руководителю 11А класса

      1.1  обеспечить явку 04.12.2024  к  9.00  обучающихся  11А класса

согласно приложения 1 в пункт проведения итогового сочинения (изложения) 7211

расположенного в МАОУ СОШ № 53 по адресу г. Краснодар ул. Сормовская, д. 25

для проведения итогового сочинения (изложения).

      1.2 провести инструктаж под роспись о необходимости соблюдения

нормативно - правовых актов, регулирующих проведение итогового сочинения

(изложения).

2. Контроль за исполнением  данного приказа возложить на и.о. заместителя

директора Подземельную О.А.

Директор МАОУ СОШ № 53                         А.Б. Ткаченко

Ознакомлены:

Огурцова С.Н.

Подземельная О.А.

Приложение 1

mailto:school53@kubannet.ru

 к приказу №      от __.11.2024

Список участников итогового сочинения (изложения)

МАОУ СОШ № 53

 4 декабря 2024 года

№ п/п Фамилия Имя

1 Алещук Кирилл Александрович

2 Болхова Алина Витальевна

3 Дашаева Карина Лорсановна

4 Дядюн  Матвей Алексеевич

5 Карницкий Илья Игоревич

6 Карпов Александр Дмитриевич

7 Кодиров Абдували Диловарович

8

Котовский Константин

Владимирович

9 Кузьменко Сергей Игоревич

10 Ломакин Иван Владиславович

11 Магомедова Алина Маликовна

12 Морозова Полина Олеговна

13 Подина Альбина Владимировна

14 Пономарев Станислав Андреевич

15 Степанян  Гагик Артёмович

16 Степанян  Гор  Артёмович

17 Хиврич Василиса Геннадьевна

18 Шамардина Любовь Алексеевна

19 Шачина Юлия Денисовна

20 Шлыкова Алина Дмитриевна